
n
 

[ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA néo¡»mo SÉ DECRETOS 
¡' PERIODO 022 
I 

FoLIO — No 00 5 _ LA PLATA 06 J[j 2077 

VISTO el expediente 4061-1197937/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor GIMENEZ 

GIMENEZ Javier Andrés; y 
; 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho in::2rente é las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 30 de junio de 2022, la renuncia presentada por el 

señor GIMENEZ GIMENEZ Javier Andrés, DNI. 20.908.110, Legajo N* 715.087, quien 

revista como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Teatro 

“Coliseo Podesta”, de la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaria de Cultura 

y Educación, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoría 11, con un régimen 

laboral de 40 horas semanales.- 

refrendado pc, el señor Secretario de 

2104


